
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 227/2014, de 08/08/2014 
 

 

 

 

DESIGNA COORDENADOR DE APOIO 

ADMINISTRATIVO – SECRETÁRIO DE 

ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE:  

 

1. Designar o Técnico Universitário LEANDRO LUÍS HOFFMANN, matrícula n.º 286614-

5-01, para desempenhar a função de Coordenador de Apoio de Administrativo – Secretário de 

Ensino de Pós-Graduação do Centro de Ciências Agroveterinárias, a partir de 28/07/2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


